
ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении звания
«Народный мастер Алтайского края»

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 29.04.2022
№ 6 1 «О звании «Народный мастер Алтайского края» и на основании
решения комиссии по присвоению указанного звания (протокол от 19.09.2022
№ 1 ) п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Народный мастер Алтайского края» и вручить
дипломы Губернатора Алтайского края:

Бельмецову В.В., мастеру-кузнецу (г. Барнаул);
Красулину М.С., мастеру резьбы по дереву (г. Барнаул);
Наумовой Ю.В., мастеру декоративно-прикладного искусства в технике

маркетри (г. Барнаул).

Губернатор Алтайского

г. Барнаул
24 октября 2022 года
№162

В.П. Томенко


